
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2017 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1357456 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van het raadspresidium van 1 maart 2017, nr. 1357456; 

 

 

B E S L U I T  

 

 

De heer G.J.M. Groot te benoemen tot voorzitter van de raadscommissie Beemster namens 

de fractie van D66, als vervanger van mevrouw A.M.J. Segers. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van de raad d.d. 21 maart 2017 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter 

M. Timmerman 

 griffier 

 

 

 


